

Lucrari de plombare a drumurilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 lucrari de executie

Valoarea de deviz 424 494,57 lei

Intocmit in prețuri curente 11.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	99,840	59,36	5 926,50
		Total manopera				5 926,50

Materiale:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	196,560	475,00	93 366,00
2.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	18,408	7 595,00	139 808,76
		Total materiale de construcții				233 174,76

Utilaje de construcții:

1.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	99,840	342,27	34 172,24
2.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	99,840	262,39	26 197,02
		Total utilaje de construcții				60 369,26

Total	lei	299 470,52
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 333,46
Total	100,00 +	300 803,98
Cheltuieli de regie	12,00 %	36 096,48
Total	100,00 +	336 900,46
Beneficiu de deviz	5,00 %	16 845,02
Total	100,00 +	353 745,48
TVA	20,00 %	70 749,09

Total deviz:

424 494,57

Intocmit

Natalia Dicusar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Nistoreanu Mihail;

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de plombare a drumurilor Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Amenajarea sistemului rutier				
		1.1 TIP 1 (plombari)				
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t			1 919,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	59,36	37,99
	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	475,00	598,50
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	7 595,00	896,21
	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	262,39	167,93
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	342,27	219,05

Intocmit
Natalia Dicusar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:
Nistoreanu Mihail;

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de plombare a drumurilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de executie

Valoarea de deviz 424 494,57 lei

Intocmit in prețuri curente 11.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Amenajarea sistemului rutier 1.1 TIP 1 (plombari)				
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t	156,000	1 919,68 37,99	299 470,52 5 926,50
		Total 1.Amenajarea sistemului rutier 1.1 TIP 1 (plombari) Inclusiv salariu				299 470,52 5 926,50

	Total	lei	299 470,52
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 333,46
	Total	100,00 +	300 803,98
	Cheltuieli de regie	12,00 %	36 096,48
	Total	100,00 +	336 900,46
	Beneficiu de deviz	5,00 %	16 845,02
	Total	100,00 +	353 745,48
	TVA	20,00 %	70 749,09
	Total deviz: Inclusiv salariu		424 494,57 5 926,50

Intocmit

Natalia Dicusar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Nistreanu Mihail;

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Primăria s.Floreni r-ul Anenii Noi

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnării, **Alexandru Popov**, reprezentanți ai ofertantului **S.A. "Drumuri Criuleni"**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: „**Lucrări de plombare a drumurilor ” s.Floreni**

pentru suma fără TVA de

353 745,48 (trei sute cincizeci și trei mii șapte sute patruzeci și cinci lei ,48 bani)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de

70 749,09 (șaptezeci mii șapte sute patruzeci și nouă lei , 09bani)

Suma totala fiind de

424 494,57 (patru sute douăzeci și patru mii patru sute nouăzeci și patru lei, 57bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexat în termen de 1(una) luni calendaristice (perioada în litere și în cifre)
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile,(treizeci) respectiv pînă la data de 21 iulie 2020

(durata în litere și în cifre)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **22.06.2020**

Popov Alexandru , în calitate de **director interimar**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SA "Drumuri Criuleni"

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____
în cuantum de ____ % (din prețul total ofertat) și constituie _____mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate : 12 luni
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)